
1 

 

UCHWAŁA Nr XLII/267/2022 

RADY GMINY  W JASTRZĘBIU 

z dnia 30 czerwca  2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste gruntu wraz  

z ustanowieniem odrębnej własności lokalu na rzecz Poczty Polskiej SA 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), art. 204 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  

Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie i przeniesienie odrębnej własności lokalu nr 2 

o powierzchni użytkowej 90,46 m2   w budynku znajdującym się przy Placu Niepodległości 5 w 

Jastrzębiu na rzecz Poczty Polskiej SA, w trybie bezprzetargowym, w oparciu o operat 

szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego, z jednoczesnym oddaniem  

w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie odpowiadającym odrębnej własności lokalu –  

w działce gruntu nr 469/1 dla której prowadzona jest księga wieczysta nr RA1S/00014719/7 

/wysokość udziału wynika z operatu sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę/.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


